
Pozvánka farníků a přátel farnosti Číhošť 

pátek 13.6. 2025 v 19 hodin na faře 

Společně budeme řešit návrh oprav a další aktivity farnosti  

Návrh oprav v roce 2025 

- Oprava farní zdi, oprava zdi v předsíni, oprava dlažby v kostele - schváleno 
- Podlaha, elektrika a větrací kanál – provádí se 
- Vyklizení půdního prostoru v kostele, průzkum stavu historického krovu - 

objednáno 
 

Poutní areál Číhošť – pan farář přednesl komplexní návrh poutního místa areálu v 
Číhošti, který projedná na diecézi v HK, stále platí 
 

Další aktivity 

23. květen 2025 - noc kostelů  

12. červenec 2025 – výročí narození P. Toufara a 10. výročí uložení jeho ostatků 
v číhošťském kostele 

– přednáška o Holandsku, Štěpán Rusnák a Jaroslav Hutka, termín bude 
upřesněn 
 
– koncert ženského pěveckého souboru Donatio Artis - září, říjen 
 
– duchovní obnova - prosinec 

 


